Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-72252-12-15-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim muri mbajtës në fshatin Batër e Madhe dhe pranë 

banesës së znj. F. Doçi, pranë banesës së z. L. Kurti, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 2 

924 008 (dy milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e tetë), me kohëzgjatje të  kontratës: 2 (dy) 

muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit.

[...]

32, Hyrja 8, me subjekt mbështetës operatorin ekonomik: “RAFIN COMPANY” 

Sh.p.k., me seli: Tirane, Tirane Rruga”Haxhi Kika” Tirane, Njesia administrative nr.5 nr.pasurie 

6/538 hyrja 1, apartamenti 42, me numër Nipt-i: L52125110A, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 2 861 670 (dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë  

pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor